
Technický list

TextFlow 12

Vozík CarryMore, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 693652 1

GTIN 5733439146425

Třída artiklu 64B

Popis

Provedení:
· Pomocí přepravního vozíku CarryMore je možná jednoduchá přeprava několika

spojených nosných rámů CarryMore.
· Velká, praktická a ergonomická rukojeť.
· Velká kola (⌀ 25 cm) – díky tomu vhodné na schodiště.
· Nosnou desku je možné sklopit nahoru a pomocí magnetů upevnit ve svislé poloze, aby

byla minimalizována potřeba místa ve vozidle.
· Spojka k upevnění CarryMore na přepravním vozíku. Může být nastavena v různých

výškách, v závislosti na počtu CarryMore.
· Dodatečný pracovní prostor na CarryMore pro umístění 1 ks CarryLite 4×8.
· Přepravní vozík CarryMore může přepravovat až 4 ks CarryMore 55 nebo 3 ks CarryMore

80.
Materiál (přepravní vozík): Hliníkové
⌀ kola: 250 mm
šířka kola: 50 mm
Výška: 1100 mm
Šířka: 400 mm
⌀ koleček: 250 mm
Nosnost: 80 kg
Hmotnost: 11,6 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Šířka 400 mm

Hmotnost 11,6 kg

Výška 1100 mm

Nosnost 80 kg

⌀ koleček 250 mm

Druh produktu Přepravní rudl

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 2/2


